1597. Ad preces Mariæ Theresiæ augustissimæ Romanorum imperatricis electæ, necnon Hungariæ reginæ, idem SS. dominus N. benigne annuens, indulsit, ut Officium cum orat. et lect. 2 nocturni propr. ac Missa in honorem S. Camilli de Lellis conf. sub ritu dupl. min. in omnibus regnis et provinciis hæreditariis eidem imperatrici subjectis, ab omnibus utriusque sexus, qui ad Horas canonicas tenentur, imposterum recitari, ac Missa respective celebrari possit et valeat, die 29 Maii 1752.

1598. Casalen. *Prævenientiarum*, ad seqq. dub. 1. An, et quomodo præpositus et canonici collegiæ ecclesiæ S. Mariæ Majoris de Platea civitatis Casalis intervenire possint congregationibus habendis ante synodi celebrationem in casu, etc.

2. An dictus præpositus interveniendo congregationibus præcedere possit canonicos cathedralis in casu, etc.

3. An, et quo habitu possint incedere dignitates et canonici dictæ collegiæ in synodo in casu, etc.

4. An, et ubi, occasione dictæ synodi, sedere debeant canonici cathedralis et canonici collegiæ in casu, etc.

5. An canonici ecclesiæ cathedralis in synodo possint uti sedibus cum brachiis, vel potius debeant uti scamnis a pavimento elevatis per unum gradum aliquo panno coopertis, et possint etiam canonici collegiæ uti eisdem scamnis absque tamen dicto

gradu, bene vero aliquo panno coopertis in casu, etc.

6. An prædictis scamnis tam canonici cathedralis quam canonici collegiatae debeant in Rogationibus, dum a canonicis cathedralis canitur Missa in ecclesiis, collegiata, vel regularium, et ubi utriusque ecclesiae canonici sedere debeant, quando presbyterium non est capax: seu potius sit servandum assertum solitum in casu, etc.

7-9. An magister caeremoniarum dictae collegiatae gestare possit per civitatem habitum violacei coloris cum ferula, et associare canonicos ejusdem collegiatae in processionibus, in quibus non interveniunt canonici cathedralis in casu, etc.

10. An episcopo pontificalia celebranti in ecclesia dictae collegiatae præstanda sit assistentia a canonicis cathedralis, seu potius a canonicis ejusdem collegiatae in casu, etc.

11. An, et a quibus canonicis præstanda sit assistentia episcopo celebranti Missam privatam, vel alias privatas functiones exercenti in dicta collegiata in casu, etc.

Sacra Rit. congreg. die 15 Julii 1752 respondit: *Ad 1, affirmative arbitrio episcopi; ad 2, negative; ad 3, incidere debere in habitu choralis, et amplius; ad 4, servetur solitum; ad 5, negative quoad primam partem; affirmative ad secundam; affirmative quoad tertiam, et quoad colorem arbitrio episcopi, et amplius, ad 6, 7, 8, sedere debere in scamnis, et in reliquis servetur solitum et amplius; ad 9, negative, et amplius; ad 10, affirmative ad primam partem, negative ad secundam, et amplius; ad 11, posse præstari assistentiam ab alterutris ex canonicis non venientibus utriusque capituli arbitrio episcopi.*

1599. Porrectis sac. Rit. congreg. humillimis precibus per P. Fratrem Bernardinum a Verlicio, commissarium general. curiae ord. Min. S. Franc. de Observ. pro approbatione orationis et lectionum propriarum 2 nocturni in honorem S. Jacobi de Marchia ejusdem ord., sac. eadem congreg. supra dictas orationem et lect. per eminentiss. et reverendiss. D. card. Cavalchini ponentem, necnon per R. P. D. Ludovicum de Valentibus fidei promotorem mature revisas et examinatas approbavit, easque ab omnibus Religiosis utriusque sexus prælati ord. recitari posse benigne concessit die 9 Decemb. 1752.

1600. Ex decreto a sacra Rit. congr. edito die 16 Decemb. 1752, conceditur Officium et Missa pro ditione Austriac. in honorem B. M. V. de Soccos virg., cum antiph. ad *Benedict.* et ad *Magnif.* et lect. 2 nocturni, et oratione prop. pro die 25 Septembr.

1601. Pro concess. Offic. et Miss. S. Josephi a Cupert. exstant seq. desumpta ex Brevi Beatific. ejusdem beati a SS. Domino nostro Benedicto XIV tel. rec. edito die 20 Febr. 1753, incipiente: *Aeternus Dei Filius*, etc... ac de eo (id est B. Josepho) quotannis die 18 Sept. quam diem pro ejus festivitate celebranda præscribimus, sub ritu dupl. min. recitatur Offic. et Miss. de commun. conf. non pontif. cum orat. a nobis approbata, juxta rubr. Brev. et Miss. Rom.; recitationem autem Offic. et Miss. celebrat. hujusmodi fieri concedimus, tum in proprio Min. S. Fr. convent. ordine, in quo solenni emissa professione usque ad obitum permansit, tum in ord. Fr. Min. ejusdem S. Franc. Capuce. (inter quos per aliquot annos commemoratus est) ac Observ. reformator., recollector. et excalceator. ac Tertii Ord. nuncupator., etc.

1602. Cum discussa et approbata fuerit a sac. Rit. congreg. sub die 14 Aprilis currentis anni ad relationem eminentissimi et reverendissimi dom. card. Alexandri Albani causa canonizationis beati Angeli a Clavasio sacerdotis professi ordinis Min. de Observantia Sancti Francisci, sententia per reverendissimum episcopum Montis-Regalis lata su-

per cultu ab immemorabili tempore dicto beato præstito, sive super casu excepto a decretis san. mem. Urbani VIII editis, P. Fr. Leopoldus a Roma ejusdem ordinis Minorum de Observantia Reformatorum Sancti Francisci causæ postulator sanctissimo domino nostro Benedicto PP. XIV humillime supplicavit, quatenus in memoriam ipsius beati Officium et Missa sub ritu duplici de comuni confessoris non pontif. primo loco, cum oratione *Adesto* de eodem communi secundo loco, die duodecima mensis Aprilis singulis annis recitan. tam pro universo ord. Min. utriusque sexus Sancti Francisci, quam pro civitate nuncupata Cunei, et tota diocesi Montis Regalis, ubi dictus beatus obdormivit in Domino, prope civitatem nuncupatam Clavasi, quo natus est, totaque diocesi Ipporeg. sub eodem ritu benigne concedere dignaretur. Et Sanctitas Sua oratoris instantiæ benigne annuit die 26 Mart. 1753.